
№

СЕЛЬСКАЯ ДУМА  
сельского поселения «Село Барятино» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от • / ^  / / .  2019 года с. Барятино № 66
О внесении изменений в муниципальную Прог рамму 
«Формирование современной городской среды 
муниципального образования

сельское поселение «Село Барятино» на 2018 -  2022 гг»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 года №13 1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования сельского поселения «село Барятино», 
Р Е Ш И Л А :

1. Внести в Решение сельской Думы сельского поселения «Село Барятино» № 29 
от 27.10.2017 «Об утверждении муниципальной Программы «Формирование 
современной городской среды муниципального образования сельское поселение 
«Село Барятино» на 2018 -  2022 гг» (далее Программа) следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 Программы «Адресный перечень дворовых территорий 
многоквартирных домов, 'которые подлежат благоустройству в 2018-2022 гг.» 
изложить в новой редакции (приложение №3);

1.2. Приложение № 4 Программы «Адресный перечень общественных 
территорий, которые подлежат благоустройству в 2018-2022 гг.» изложить в новой 
редакции (приложение №4);

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Барятинский 
район» в разделе «Формирование комфортной городской среды» на странице 
сельского поселения «Село Барятино».

Заместитель Председателя Сельской Д  
сельского поселения «Село Барятино» А.В Овчинникова



• ■* о  - л и

Сел к  кс
сельского поселения «Срло.б!

№ Ж  от /в. А
АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 

ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ МНОЕОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, 
КОТОРЫЕ ПОДЛЕЖАТ БЛАГОУСТРОЙСТВУ в 2018 2024 годах 

с. Барятино Барятинский район Калужская область

Думы 
эятино» 
.2019 г.

№
п/п

Адрес многоквартирны х 
домов, дворовые 

территории которых 
подлежат благоустройству 

в 2018-2024 г,г.

Плановый период выполнения работ 
по годам

1 ул. Б олдина, 5 2018
2 ул. С оветская , 3 2018
3 ул. 1 М ая, 9 2019
4 ул. 1 М ая, 21 2019
5 ул. 1 М ая, 23 2019
6 ул. 8 М арта , 4 2019 -------------
7 ул. С оветская , 16 2019
8 ул. С оветская , 42 2019
9 ул. С оветская , 11 2019
10 ул. С оветская , 13 2020
1 1 ул. С оветская , 15 2019
12 ул. 1 М ая, 11 2020
13 ул. 1 М ая, 13 2020
14 ул. 1 М ая, 15 2020
15 ул. 1 М ая, 15 А 2020
16 ул. Б олдина, 12 2021
17 ул. Б олдина, 14 2021
18 ул. 1 М ая, 25 2021
19 ул. 1 М ая, 10 2020
20 ул. С о в е т с к а я ,19 2022
21 ул. Л ы ю за в о д ск а я , 8 2022
22 ул. Л ь и озав од ск ая , 14 2022
23 ул. Б олдина, 10 2019
24 ул. Б олдина, 8 2023
25 ул. 40 лет  П обеды , 1 2023
26 ул. С оветская , 7 2023
27 ул. С оветская , 8 2023
28 ул. С оветская , 10 2023-
29 ул. С о в е т с к а я ,29 2024
30 ул. С оветская , 31 2024
31 ул. Б олдина, 7 2024
32 ул. Б олдина, 9 2024
-> ■'i

ул.1 М ая, 37 2024
34 ул. 1 М ая, 39 2024



<ws>

сельског

кение № 4 
ой Думы 
арятино» 

2019 г.

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 
ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ, 

КОТОРЫЕ ПОДЛЕЖАТ БЛАГОУСТРОЙСТВУ 
в 2018-2024 годах 

с. Барятино Барятинский район Калужская область

№
п/п

М есторасположение  
общественных территорий, 

подлежащих благоустройству  
в 2018-2024 гл .

Плановый период выполнения работ 
по г одам

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 Благоустройство сквера 
«Комсомольский» в с. Барятино

2019

2 Благоустройство парка «Победы» в 
с. Барятино

2020

3 Благоустройство тротуара по 
четной стороне ул. Советская

2021

4. Благоустройство сквера Дегонским 
Комсомольцам в с. Барятино

2021

5 Благоустройство территории 
примыкающего к домам №5. 7 ,  9. 
школе и больнице по ул. Болдина 
(тротуара) в с. Барятино

2019 2020

6 Благоустройство детская игровая 
площадка между домами № 5 и № 7 
на ул. Болдина с. Барятино

2021


